CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° !roO( ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e de acordo com o constante no processo nO 001192.

RES OL VE:

Art. 1°._ AutOlizar a palticipação da servidora CÉLIA GOMES
MACHADO, matrícula nO 11.030.79 - Assessora Técnica - categOlia, Enfelmeira, no Curso
de Auto Gestão em Planos de Saúde, a realizar-se em Curitiba no dia 12 do cOl1"ente mês.

Art° 2°. - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Deput

blil de 1995.

I